
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 18/03 25/03 01/04 06/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 10/06

1 1743500470 Yusuf Wiranto 0
2 1842500074 Januar Arya Rianto 0
3 1842500132 Farid Faturahman 0
4 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 0
5 2042500013 Rizqina Kurniawati 0
6 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 0
7 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 0
8 2042500047 Alma Ayasa Ramdini 0
9 2042500054 Nurvinda Putri Anjani 0
10 2042500070 Warih Anak Aji Samodro 0
11 2042500088 Ratri Puspita Sari 0
12 2042500096 Annisa Putri 0
13 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 0
14 2042500120 Fadhila Rihadatul Aisy 0
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi 0
16 2042500161 Rizky Chandra 0
17 2042500179 Finewita Waruwu 0
18 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli 0
19 2042500211 Nadya Rahma Ranita 0
20 2042500310 Ridho Afwani 0
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21 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 0
22 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 0
23 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 0
24 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 0
25 2042500484 Khalid Alfian Simbolon 0
26 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 0
27 2042500542 Muhamad Vikri Haykal 0
28 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 0
29 2042500583 Kholik Adiyatsyah 0
30 2042500591 Fiqih Ramadhan 0
31 2042500609 Daniel Budi Pratomo 0
32 2042500625 Hafizin Jamil 0
33 2043500160 farhan dwi prasetyo 0
34 2043500285 Muhammad Rizkillah Alfikri 0
35 2043500426 Herman Supriyanto Gulo 0
36 2043500434 Eurico Hawunio Taga 0
37 2043500533 Sulihati Dewi 0
38 2043500541 Cinta Rifqi Amalia 0
39 2043500566 Ageng Dzuhry 0
40 2043500707 Rangga Purnama Putra 0
41 2043500723 Fajar Jabir 0
42 2043500749 Bagas Anggie Samudra 0
43 2043501184 Nizar Alfareza 0
44 2043501242 Farhan Aulia Harun 0
45 2043501333 Farhandika Putra Soesilo 0
46 2043501457 Tiara Rainpina Putri Hutasoit 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2021 Perkenalan, Kontrak perkuliahan dan Sosialisai RPS

2 18-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 1,2 dan 3

3 25-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 4,6 dan 5

4 01-04-2021 Diskusi ide kegiatan lanjutan

5 06-04-2021 Membuat proposal kegiatan

6 08-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

7 15-04-2021 Evaluasi Rncangan Proposal Kegiatan AWBL

8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 29-04-2021 Praktik Kegiatan AWBL di Lapangan

10 06-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

11 20-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

12 27-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

13 03-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

14 10-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

15 10-06-2021 Penyusunan laporan kegiatan AWBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1743500470 Yusuf Wiranto 80 86 86 87 86 => A
2 1842500074 Januar Arya Rianto 80 88 88 89 88 => A
3 1842500132 Farid Faturahman 93 88 88 89 88 => A
4 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 93 88 88 89 88 => A
5 2042500013 Rizqina Kurniawati 100 90 90 90 90 => A
6 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 80 74 74 75 74 => B
7 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 93 86 86 87 86 => A
8 2042500047 Alma Ayasa Ramdini 80 86 86 87 86 => A
9 2042500054 Nurvinda Putri Anjani 100 88 87 87 87 => A

10 2042500070 Warih Anak Aji Samodro 100 88 87 87 87 => A
11 2042500088 Ratri Puspita Sari 93 86 86 87 86 => A
12 2042500096 Annisa Putri 87 86 86 87 86 => A
13 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 93 86 86 87 86 => A
14 2042500120 Fadhila Rihadatul Aisy 100 88 87 87 87 => A
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi 80 86 86 87 86 => A
16 2042500161 Rizky Chandra 100 88 87 89 88 => A
17 2042500179 Finewita Waruwu 100 90 90 90 90 => A
18 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli 93 89 89 90 89 => A
19 2042500211 Nadya Rahma Ranita 93 86 86 87 86 => A
20 2042500310 Ridho Afwani 93 86 86 87 86 => A
21 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 80 90 95 90 92 => A
22 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 93 74 74 75 74 => B
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23 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 100 88 87 87 87 => A
24 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 100 76 75 75 75 => B+
25 2042500484 Khalid Alfian Simbolon 100 88 87 87 87 => A
26 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 87 86 86 87 86 => A
27 2042500542 Muhamad Vikri Haykal 87 86 86 87 86 => A
28 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 87 86 86 87 86 => A
29 2042500583 Kholik Adiyatsyah 100 88 87 87 87 => A
30 2042500591 Fiqih Ramadhan 80 86 86 87 86 => A
31 2042500609 Daniel Budi Pratomo 93 86 86 87 86 => A
32 2042500625 Hafizin Jamil 87 86 86 87 86 => A
33 2043500160 farhan dwi prasetyo 87 74 74 75 74 => B
34 2043500285 Muhammad Rizkillah Alfikri 100 90 90 90 90 => A
35 2043500426 Herman Supriyanto Gulo 100 90 90 90 90 => A
36 2043500434 Eurico Hawunio Taga 93 86 86 87 86 => A
37 2043500533 Sulihati Dewi 100 90 90 90 90 => A
38 2043500541 Cinta Rifqi Amalia 93 86 86 87 86 => A
39 2043500566 Ageng Dzuhry 100 88 87 87 87 => A
40 2043500707 Rangga Purnama Putra 93 86 86 87 86 => A
41 2043500723 Fajar Jabir 87 86 86 87 86 => A
42 2043500749 Bagas Anggie Samudra 100 88 87 87 87 => A
43 2043501184 Nizar Alfareza 80 70 70 70 70 => B
44 2043501242 Farhan Aulia Harun 93 88 88 89 88 => A
45 2043501333 Farhandika Putra Soesilo 100 90 89 89 89 => A
46 2043501457 Tiara Rainpina Putri Hutasoit 93 88 88 89 88 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:33:45 | Page 5


